UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số: 216/QĐ-THBK

	        Cần Giờ, ngày   06   tháng   8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về công nhận kết quả tuyển sinh lớp Một năm học 2019 - 2020
_________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH

Căn cứ Quyết định số 993/1998-QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 1998 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cần Giờ về việc “đổi tên trường phổ thông cơ sở Cấp I Bình Khánh thành Trường Tiểu học Bình Khánh”;
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh Trường Tiểu học Bình Khánh năm học 2019 – 2020 của Phòng GDĐT huyện Cần Giờ;
Căn cứ biên bản họp xét công nhận kết quả tuyển sinh học sinh lớp Một năm học 2019 – 2020 của Hội đồng tuyển sinh Trường Tiểu học Bình Khánh;
Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Xét khả năng chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận kết quả học sinh lớp Một năm học 2019 - 2020 cho 174 em học sinh (có danh sách đính kèm).
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh nhà trường có trách nhiệm thông báo kết quả này đến toàn thể cha mẹ học sinh có con em trúng tuyển và niêm yết danh sách tại văn phòng, cập nhật vào hồ sơ tuyển sinh theo quy định.
Điều 3. Các bộ phận trong Nhà trường và học sinh trúng tuyển có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Phòng GDĐT Cần Giờ;
- Lưu: VT, HSTS.

	           HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]                            (đã kí)

           Đặng Thái Bình